
 
 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 11 січня 2022  року                   с. Ямниця                                                № 05 

 

 

Про продовження зимових канікул 

2021/2022 навчального року 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 

року №1236 зі змінами «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи ч.4 ст. 10 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», у зв’язку із погіршенням епідемічної ситуації 

на території Ямницької громади 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам закладів освіти територіальної громади: 

1.1.  Рекомендувати продовжити зимові канікули до стабілізації ситуації. 

1.2. Забезпечити виконання усіх необхідних заходів, спрямованих на 

збереження здоров’я дітей та працівників закладів освіти. 

1.3. Провести роз’яснювальну роботу серед усіх учасників освітнього 

процесу щодо індивідуальних заходів профілактики та реагування на виявлення 

симптомів коронавірусної хвороби (COVID—19). 

1.4. Про прийняті рішення щодо продовження зимових канікул 

повідомити відділ освіти 12 січня 2022 року до 12.00 год. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Начальник відділу           Наталія Винник 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

